Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

01 октября 2025

Присутствовали:

Члены оргкомитета Комарова О.А., Земцов М.А., Поцелуйко С.В., Титов С.Н.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре (дата проведения 19.09.2025,

23.09.2025)

Доложил:

Титов С. Н., член оргкомитета, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре. Результаты

получены. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре (Приложение)

Руководитель МО _________________________/Комарова О. А.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

от 26 сентября 2025

№ Класс

обучения

За

какой

класс

выступа

ет

ФИО обучающегося Кол-во

баллов

Статус ФИО

педагога

1 5 5 Соловьев Захар Григорьевич 66,5 призёр Комарова О,А

2 5 5 Андреев Михаил Валерьевич 64,1 участник
Комарова О,А

3 5 5 Баландюк Максим Дмитриевич 62,3 участник
Комарова О,А

4 5 5 Дробышев Михаил Филиппович 58,7 участник
Комарова О,А

5 5 5 Могутов Кирилл Сергеевич 66,2 призёр
Комарова О,А

6 5 5 Вязников Елисей Кириллович 60,5 участник
Комарова О,А

7 5 5 Зиновьев Ярослав Павлович 58,5 участник
Комарова О,А

8 5 5 Хромов Иван Андреевич 52,4 участник
Комарова О,А

9 6 6 Ершов Константин Константинович 74,2 победитель Поцелуйко С,В,

10 6 6 Молодцов Даниил Дмитриевич 0 участник
Поцелуйко С,В,

11 6 6 Молодцов Юрий Дмитриевич 0 участник
Поцелуйко С,В,

12 5 5 Касимова Мария Геннадьевна 65,3 участник
Комарова О,А

13 5 5 Горбунова Василиса Михайловна 65,8 участник
Комарова О,А

14 6 6 Мамонтова София Алексеевна 83 победитель
Поцелуйко С,В,

15 6 6 Говорухина Александра Антоновна 72,4 призёр
Поцелуйко С,В,

16 6 6 Титарчук Виталина Витальевна 70,9 участник
Поцелуйко С,В,

17 6 6 Титова Милана Игоревна 78,2 призёр
Поцелуйко С,В,

18 7 7 Алексеев Лев Андреевич 70 призёр Земцов М,А.

19 7 7 Козьмин Данила Дмитриевич 29,4 участник Земцов М,А.

20 7 7 Марков Иван Вячеславович 69,1 участник Земцов М,А.

21 7 7 Потапов Алексей Павлович 0 участник Земцов М,А.

22 7 7 Елисеев Дмитрий Юрьевич 0 участник Земцов М,А.

23 7 7 Караулов Александр Николаевич 0 участник Земцов М,А.

24 7 7 Пратусевич Роман Андреевич 0 участник Земцов М,А.

25 8 8 Михалевич Павел Андреевич 69,1 участник
Комарова О,А

26 8 8 Афонин Артур Александрович 68,9 участник
Комарова О,А

27 8 8 Ганеев Михаил Владимирович 65,9 участник
Комарова О,А

28 8 8 Солтан Максим Павлович 70 призёр
Комарова О,А

29 8 8 Тихонов Иван Романович 66,8 участник
Комарова О,А

30 8 8 Клименко Андрей Вадимович 70,2 победитель
Комарова О,А

31 7 7 Богданова Кристина Ринатовна 71,2 участник Земцов М,А.

32 7 7 Строганова Вероника Ильинична 69,9 участник Земцов М,А.

33 8 8 Ванина Екатерина Алексеевна 72,8 участник
Комарова О,А

34 8 8 Кузнецова Анастасия Сергеевна 72,0 участник
Комарова О,А

35 8 8 Силенова Варвара Максимовна 73,9 участник
Комарова О,А

36 8 8 Борисова София Михайловна 78,8 призёр
Комарова О,А

37 8 8 Шульпина Валерия Алексеевна 90,3 победитель

Земцов М,А

Комарова О,А

Титов С,Н.

38 8 8 Исаева Ксения Сергеевна 75,1 призёр
Комарова О,А

39 9 9 Абдулхамидов Руслан Тимурович 0 участник
Титов С,Н.

40 9 9 Артемьев Владислав Сергеевич 68,2 участник
Титов С,Н.

41 9 9 Бердников Михаил Сергеевич 51,9 участник
Титов С,Н.

42 9 9 Виноградский Николай Павлович 59,5 участник
Титов С,Н.

43 9 9 Елагин Тимофей Алексеевич 70 участник
Титов С,Н.

44 9 9 Жуков Георгий Валентинович 59 участник
Титов С,Н.

45 9 9 Раев Евгений Павлович 76,5 призёр
Титов С,Н.

46 9 9 Кляковкин Владислав Денисович 62,6 призёр
Комарова О,А

47 9 9 Майгатов Богдан Алексеевич 59,1 участник
Комарова О,А

48 9 9 Сергиеенко Артемий Романович 57,4 участник
Комарова О,А

49 9 9 Солдатов Денис Сергеевич 69,5 участник
Комарова О,А

50 10 10 Паскарь Владислав Анатольевич 66,4 участник

Титов С,Н.

Земцов М,А,

51 10 10 Фиронов Григорий Павлович 87,3 победитель

Титов С,Н.

Земцов М.А.

52 10 10 Ярошинский Роман Александрович 81,6 призёр

Титов С,Н.

Земцов М.А

54 9 9 Шепель Милана Андреевна 82,8 победитель
Титов С,Н.

55 9 9 Беликова Екатерина Сергеевна 79,2 призёр
Комарова О,А

56 9 9 Полянская Диана Александровна 70,2 участник
Комарова О,А

57 9 9 Фиронова Варвара Павловна 71,9 участник

Титов С,Н.

Земцов М.А

58 10 10 Караулова Дарья Николаевна 74,2 участник

Титов С,Н.

Земцов М.А.

59 10 10 Машаргина Дарья Максимовна 78 призёр

Титов С,Н.

Земцов М.А.

60 10 10 Тишуренкова Анастасия Максимовна 73,1 участник

Титов С,Н.

Земцов М.А.